7
=

COMUNE DI SINAGRA

Citte flﬁ;ﬂ}&é&m# A ._ﬁﬁk‘na

Ufficio del Sindaco
Copia DETERMINAZIONE DEL SINDACO
NG Oggetto:COMMISSIONE COMUNALE PER L’ASSEGNAZIONE
s ALLOGGI DI ER.P. - SOSTITUZIONE COMPONENTE -
Li.th ¢ S.2d DETERMINAZIONI-
I.'anno Duemilaventuno, il giorno Ei_ (CLLGUR ) del mesedi M ABE, ;'1'; nel proprio Ufficio,

IL SINDACO

PREMESSO che:

s

>

P

Con provvedimenti sindacali n. 12 del 05092013 e n. 15 del 21/10/2013 & stata nominata la

Commissione Comunale per I"assegnazione degli Alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica;

Con provvedimento Sindacale n. 12 del 14/06/2018, a seguito di risoluzione del rapporto con il

Comune di Ficarra per 'utilizzo in convenzione dell'Ing. Francesco Cappotto, lo stesso ¢ stato

sostituito nella commissione di che trattasi con 1'Ing. Renato Cilona;

Con provvedimento Sindacale n. 26 del 12/10/2020, a seguito della quiescenza del P.E. Calogero

Simma, con funzioni dirigenziali dell’ Area Patrimonio e Manuienzione, del Rag. Giuseppe Fazio.

con funzioni dirigenziali dell’ Area Economico-Finanziaria e del sig. Francesco Giglia, agente di

Polizia Municipale con funzioni di segretario verbalizzante della Commissione, sostituiti nella

commissione di che tramasi con 'Ing. Renato Cilona, il Rag. Rita Colantropo ed il geom,

Sebastiano Giglia;

Tra i componenti della Commissione vi era il Rag. Rita Colantropo. ¢on la quale in data

31/12/2020 & scaduta la convenzione di rapporto di lavoro con questo Ente;

Atteso che in ragione di quanto precede necessita sostituire nella Commissione di che tranasi il

componente:

- 11 Ragioniere Rita Colantropo con il Ragioniere capo pro-tempore di queste Ente Dott.
Giuseppe Cambria (componente della commissione):

RITENUTO di provvedere in merito, senza indugio. provvedendo alla sostituzione del

componente di riferimento, attesa la necessita di ricostruire la suddetta Commissione:

VISTO il vigente Ordinamento degli Enti Locali approvato con LR, 15.03,1963 n. 16 ¢ successive
modifiche ed integrazioni:

VISTO il D.Lgvo 267/2000:

VISTA la legge regionale n. 11 del 26/06/2015:

VISTO lo Statuto Comunale;

DETERMINA

|) Di sostituire per le motivazioni suesposte che gui si intendono integralmente riportate, il componente
della Commissione per I'assegnazione degli Alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica il ragioniere
capo Rita Colantropo con il Ragioniere capo pro-tempore di quesio Ente in atto doit. Giuseppe

Flazrza San Teodorg, 1- 38069 Sinagra (Me)
PUVA: DO216350835 -Tel 0941554016 - Fax: 0941594372
e-mail! info@comunedisinagraiit - pec: sinagra.protocollo@ pec.it
Sito: www comunedisinagra it




Cambria (componente della commissione);

2) Di notificare copia della presente al dott. Giuseppe Cambria ragioniere capo pro-tempore, ai
componenti la Commissione: Dott.ssa Carmela Stancampiano, Clte Roberto Radici, ing. Renato
Cilona ed al segretario verbalizzante geom. Sebastiano Giglia;

3) D dare atto che il presente provvedimento non comporta spese a carieo del bilancio comunale, stante
che per la partecipazione alla seduta della suddetta commissione non & previsto nessun gettone di
presenza /o rimborso spese;

4) D trasmettere la presente al’AP. on-line, all'ufficio Segreteria per la pubblicazione sul sitoc Weh
dell’Ente nella sezione *Amministrazione Trasparente®.

IL SINDACO
F.to - Ing. Antonino MUSCA —

Piazza San Teocdoro, 1 - SB063 Sinagra (Me)
VA 00216350835 -Tei: 09415540168 — Fax: 0941594372
e-mail; info@comunedisinagrait - pec: sinagra.protocollo@pec it
Sito: www.comunedisinagra.it




W)
o
COMUNE DI SINAGRA

Cinti -.".:}fﬁﬁy)ﬁéﬁfﬁﬁ e leisina

Il sottoscritto Segretario Comunale;

VISTI gli atti d’Ufficio:

ATTESTA

Che la presente determinazione sara pubblicata al’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal
OS50S 2oilal 20-05-5b2|

Dalla Residenza Municipale, 05 .05 Fozl

L’ADDETTO ALLE PUBBLICAZTONI IL SEGRETARIO COMUNALE

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo

Dalla Residenza Municipale,

IL SEGRETARIO COMUNALE

Piazza San Tendora, 1 - SE06% Sinagra (Me]
PIVA: 00216350835 -Tei; 0941594016 — Fax: 0941554372
e-mail; info@comunedisinagra.it - pecosinagra.protocollo@pac.it
Sito; www.comunedisinagra. it




